

12.3.2021

Mäntsälän Tenniseuran sopimus ehdotus Mäntsälän kunnalle Urheilupuiston tenniskenttien ylläpidosta kesä kaudella 2021

MänTS vastaa vakiovuorojen varausjärjestelmästä sen ylläpidosta ja laskuttamisesta. Vakiovuoroja tarjotaan kahdelle kentälle seuran jäsenille ja muille tenniksen pelaajille.

Aikoina, jolloin ei ole varauksia seuran kahdella kentällä, kentät ovat kuntalaisten vapaassa pelikäytössä tunnin kerrallaan, mikäli kentille on tunkua.

Kolmas kenttä on kuntalaisten vapaassa käytössä, eikä MänTS sijoita sinne toimintojaan, pois lukien seuran kilpailuja ja kursseja. Näistä ilmoitetaan erikseen kenttien ilmoitus taululla.

MänTS:n jäsenet sitoutuvat paikalla ollessaan tarkkailemaan kenttien asian mukaista käyttöä ja välittämään kuntaan tiedon havaitusta ilkeistä ja häiriö käyttäytymisestä.

MänTS vastaa kenttien avaamisesta viikon loppuisin aamulla klo 10.00 ja sulkemisesta illalla klo 21.00. Kunta vastaa kenttien avaamisesta arkisin klo 9.00 mennessä. Seura vastaa arkisin kenttien sulkemisesta aktiivien ja johtokunnan toimesta, koululaisten kesäloman aikana palkataan 2-3 nuorta tenniskentille kesätöihin, jotka sulkevat kentät arkisin klo 21.00.

Kesän jälkeen arvioidaan yhteisesti järjestelyä, sekä päätetään tarvittavista toimenpiteistä.

Urheilupuiston tenniskenttien ylläpito koululaisten kesäloman aikana

MänTS laskuttaa kunnalta kenttien ylläpitoon koululaisten kesäloman aikana 7.6.-10.8.2021 1800€.

MänTS palkkaa 2-3 paikallista nuorta kesätöihin, joille MänTS maksaa korvauksen kunnan osoittamasta tuesta. Summa menee lyhentämättömänä kesätyön tekijöille.

Kesätyön tekijöiden tehtävät ovat seuraavat:

- Toimiminen tenniskurssin apuvalmentajana (Lasten Tenniskoulu).
- Tenniskenttien huolto, opastus ja neuvonta, sekä lukitus arkena klo 21.00 Työaika klo 15-21 tunnin tauolla. Lisäksi kaksi lyhyempää 10 minuutin taukoa. Mikäli palkattava on liian nuori tehdäksään em. työaika, myöhennetään työn alkamisen aikaa. Kenttien huolto käsittää yleisen siisteyden (roskien keräys) kenttien harjauksen (opastuksen pelaajille harjaukseen) ja kenttä välineiden kunnan seuraamista. Sosiaalitoimisto toimii kenttien huoltorakennus.
- Kenttien huollolla on säävaraus.
- Kentillä, sekä nuorten työssä otetaan huomioon kesällä vallitsevat korona määräykset.

Seuran johtokunta ja aktiivit jäsenet sitoutuvat osaltaan valvomaan kenttien kuntoa ja käyttöä. Kesätyön tekijöille luodaan seuran aikuisten tukipäivystys ongelma tilanteita ja kysymyksiä varten. Ennen ja jälkeen koululaisten kesäloman seuran johtokunta ja jäsenistö sulkevat kentät arkena ja viikonloppuisin.

Juha Torkkeli
Puheenjohtaja
MänTS

Jukka Lehmusvuori
Sihteeri
MänTS

